



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Presencial Nº 000029/2016 - 26/09/2016 - Processo Nº 001322/2016							
<i>Vencedor</i>		ENGENCOSTA COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELLI EPP					
<i>CNPJ</i>		14.931.404/0001-03					
<i>Endereço</i>		Rua CASSIANO CASTELO, 480 - CASTELO BRANCO - Cariacica - ES - CEP: 29141620					
<i>Contato</i>		(27) 3316-4131					
Lote		00001					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00003	0006836	BASE PARA RELÊ FOTOELÉTRICO descrição: - dentro das normas técnicas da abnt e tendo certificado do inmetro	STIL	UN	500	5,00	2.500,00
							Total do Lote: 2.500,00
Lote		00002					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00014	0020621	BOCAL RECEPTÁCULO E40 descrição: - dentro das normas técnicas da abnt e tendo certificado do inmetro	FOXLUX	UN	100	4,80	480,00
							Total do Lote: 480,00
Lote		00003					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00018	0017726	BRAÇO PARA LUMINÁRIA 35MM 2,0 METROS CURVO	ELETRO TUBOS	UN	100	38,00	3.800,00
							Total do Lote: 3.800,00
Lote		00004					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00008	0017097	BRAÇO PARA LUMINÁRIA 45MM/3 METROS CURVO - PRODUTO CLASSE A	ELETRO TUBOS	UN	100	120,00	12.000,00
							Total do Lote: 12.000,00
Lote		00005					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00002	0016481	CABO DE 2,5MM PRETO E AZUL descrição: - dentro das normas técnicas da abnt e tendo certificado do inmetro	VOLTAG EM	M	2.000	0,91	1.820,00
							Total do Lote: 1.820,00
Lote		00006					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00009	0020613	CHAVE MAGNÉTICA 30 AMPERES descrição: - com disjuntores de 220 volts	EXATRO N	UN	20	130,00	2.600,00
							Total do Lote: 2.600,00
Lote		00007					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00004	0020614	CHAVE MAGNÉTICA 40 AMPERES descrição: - com disjuntores de 220 volts	EXATRO N	UN	15	160,00	2.400,00
							Total do Lote: 2.400,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Presencial Nº 000029/2016 - 26/09/2016 - Processo Nº 001322/2016							
<i>Vencedor</i>		ENGENCOSTA COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELLI EPP					
<i>CNPJ</i>		14.931.404/0001-03					
<i>Endereço</i>		Rua CASSIANO CASTELO, 480 - CASTELO BRANCO - Cariacica - ES - CEP: 29141620					
<i>Contato</i>		(27) 3316-4131					
Lote		00008					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00015	0020635	CONECTOR SINDAL 10MM descrição: -dentro das normas técnicas da abnt e tendo certificado do inmetro	INTELLI	UN	1.000	0,70	700,00
							Total do Lote: 700,00
Lote		00009					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00016	0000520	FITA ISOLANTE ROLO COM 20 METROS	FOX LUX	RL	500	4,90	2.450,00
							Total do Lote: 2.450,00
Lote		00010					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00011	0017098	LUMINÁRIA ABERTA 35MM/2M CURVO	LEVILUX	UN	75	45,00	3.375,00
							Total do Lote: 3.375,00
Lote		00011					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00020	0011812	LUMINÁRIA ABERTA 45MM COM 3 METROS CURVO	LEVILUX	UN	100	48,00	4.800,00
							Total do Lote: 4.800,00
Lote		00012					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00021	0029116	LUMINÁRIA FECHADA 35MM / 2METROS CURVO	LEVILUX	UN	75	125,00	9.375,00
							Total do Lote: 9.375,00
Lote		00013					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00017	0029115	LUMINÁRIA FECHADA 45MM/3 METROS CURVO	LEVILUX	UN	100	134,00	13.400,00
							Total do Lote: 13.400,00
Lote		00014					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00001	0017973	LÂMPADA VS 150W E-40, TUBULAR descrição: - dentro das normas técnicas da abnt e tendo certificado do inmetro	KIAN	UN	400	17,90	7.160,00
							Total do Lote: 7.160,00
Lote		00015					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00010	0017974	LÂMPADA VS 250W, TUBULAR descrição: - dentro das normas técnicas da abnt e tendo certificado do inmetro	OSRAM	UN	1.000	19,50	19.500,00
							Total do Lote: 19.500,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Presencial Nº 000029/2016 - 26/09/2016 - Processo Nº 001322/2016							
<i>Vencedor</i>		ENGENCOSTA COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELLI EPP					
<i>CNPJ</i>		14.931.404/0001-03					
<i>Endereço</i>		Rua CASSIANO CASTELO, 480 - CASTELO BRANCO - Cariacica - ES - CEP: 29141620					
<i>Contato</i>		(27) 3316-4131					
Lote		00016					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00005	0019062	LÂMPADA VS 400W descrição: - dentro das normas técnicas da abnt e tendo certificado do inmetro	KIAN	UN	500	25,40	12.700,00
							Total do Lote: 12.700,00
Lote		00018					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00007	0020620	PARAFUSO GALVANIZADO 5/8 70MM	MECRIL	UN	200	3,00	600,00
							Total do Lote: 600,00
Lote		00019					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00012	0020622	REATOR VS 150W - ALTO FATOR DE POTÊNCIA AFP descrição: - dentro das normas técnicas da abnt e tendo certificado do inmetro	TEC-LIG HT	UN	400	53,90	21.560,00
							Total do Lote: 21.560,00
Lote		00020					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00022	0014900	REATOR VS 250W - ALTO FATOR DE POTÊNCIA AFP ...descrição: - galvanizado a fogo, produto de 1ª linha, estando dentro das normas técnicas da abnt e tendo certificado do inmetro.	TEC-LIG HT	UN	250	65,00	16.250,00
							Total do Lote: 16.250,00
Lote		00021					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00006	0014900	REATOR VS 250W - ALTO FATOR DE POTÊNCIA AFP descrição: - galvanizado a fogo - dentro das normas técnicas da abnt e tendo certificado do inmetro	TEC-LIG HT	UN	750	66,90	50.175,00
							Total do Lote: 50.175,00
Lote		00023					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00013	0014906	RELÉ FOTOELÉTRICO 127V PARTIDA RÁPIDA descrição: - rm- 10/127 v nf 1000 w 1200va (fp<0 5) 500 va (fp>0 92) padrão abnt terminais em latão estanhado dotado de proteção contra surtos de tensão acionamento instantâneo - dentro das normas técnicas da abnt e tendo certificado do inmetro	TECNOW ATT	UN	1.500	15,40	23.100,00
							Total do Lote: 23.100,00
							Total Geral do Fornecedor: 210.745,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000

Telefone: (28) 3545- 1997

CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Total Geral: 210.745,00